
Név Email cím Név Email cím

Adócsoport ado@ph.karcag.hu Magyari Klaudia mkdia@ph.karcag.hu 

Agócs Lászlóné agocsne@ph.karcag.hu Mátyus Józsefné gyongyi@ph.karcag.hu 

Alexa József lexa@ph.karcag.hu Mészáros Istvánné mary@ph.karcag.hu 

Alpolgármester alpolgarmester@ph.karcag.hu Nagy Bálint balint@ph.karcag.hu

Bató Tamara tamara@ph.karcag.hu Nagy Lászlóné nagyne@ph.karcag.hu

Beruházási osztály projekt@ph.karcag.hu Nagy Zsuzsanna nagyzsu@ph.karcag.hu

Bíróné Győri Anita birone@ph.karcag.hu Nagyné Major Mária mmari@ph.karcag.hu 

Bugyik Andrea andi@ph.karcag.hu Nyester Ferenc nyesterf@ph.karcag.hu 

Bukács Attila bukacsa@ph.karcag.hu Pandur Lászlóné panny@ph.karcag.hu 

Csiszárné Takács Erika arpad@ph.karcag.hu Pandur Zoltánné pildiko@ph.karcag.hu 

Csont Istvánéé csontne@ph.karcag.hu Pánti Sándorné pantinekati@ph.karcag.hu

Czeglédi András czegledi@ph.karcag.hu Polgármester polgmes@ph.karcag.hu 

Dobos László dobosl@ph.karcag.hu Polgárvédelem pv@ph.karcag.hu 

Donkó Gábor gdonko@ph.karcag.hu Potornai Rita prita@ph.karcag.hu 

Dr. Bukács Annamária vancsa@ph.karcag.hu Rózsa Sándor rsandor@ph.karcag.hu 

Dr. Czap Enikő czapeni@ph.karcag.hu Sajtó sajto@ph.karcag.hu

Dr. Szabó Zsuzsanna szzsuzsa@ph.karcag.hu Sánta Lászlóné vila1@ph.karcag.hu 

Dr. Zsembeliné Kovács Mária zsembeline@ph.karcag.hu Scardovi Szofi Valentina szofi@ph.karcag.hu

Elek Eszter eleke@ph.karcag.hu Sipos Mariann siposm@ph.karcag.hu 

Éliás Alexandra eliasalexa@ph.karcag.hu Sipos-Nagy Ágnes nagyagi@ph.karcag.hu 

Győriné Kovács Ilona gyorine@ph.karcag.hu Somogyi Zita somogyi@ph.karcag.hu

Gyurcsek János gyurcsek@ph.karcag.hu Szabó György giorgio@ph.karcag.hu 

Gulybán Boglárka gbogi@ph.karcag.hu Szabó Istvánné szaboneicus@ph.karcag.hu

Hamar Gabriella hamarg@ph.karcag.hu Szabó Zoltán szaboz@ph.karcag.hu

Jegyző jegyzo@ph.karcag.hu Szabóné Bene Julianna julcsi@ph.karcag.hu

Juhász János juhaszkarcag@ph.karcag.hu Szabóné Bóka Réka bokareka@ph.karcag.hu

Kacsándi István kacsapityu@ph.karcag.hu Szabóné Fábián Éva fabyan@ph.karcag.hu 

Karcagi Hírmondó hirmondo@ph.karcag.hu Szabóné Pető Beáta bea@ph.karcag.hu 

Kiss Józsefné kissneagi@ph.karcag.hu Szakszervezet szakszervezet@ph.karcag.hu 

Kompanekné Sánta Mária samari@ph.karcag.hu Szatmári Péter szatmari@ph.karcag.hu

Kósáné Bene Hajnalka bhajni@ph.karcag.hu Szilágyi Anikó sajto@ph.karcag.hu 

Központi email phkarcag@ph.karcag.hu Tóth Zoltán tothz@ph.karcag.hu

Kréz Tamás krez@ph.karcag.hu Tóthné Örsi Anikó aniko@ph.karcag.hu 

Kurucz Magdolna sery@ph.karcag.hu Tőkésné Borók Anita anita4pm@ph.karcag.hu

Lingné Orosz Hajnalka mghajny@ph.karcag.hu Varga Lászlóné bobe@ph.karcag.hu 

Lévai Edit levaie@ph.karcag.hu Viziközmű vizikozmu@ph.karcag.hu

Magyar Mónika monikakg@ph.karcag.hu

Frissítve: 2016.12.06

Karcagi Polgármesteri Hivatal email címlista
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